



Above & Beyond ApS
c/o Tine Willumsen

Kronprinsessegade 36
1306 København K

CVR-nr 35 64 03 04

ÅRSRAPPORT **2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Above & Beyond ApS c/o Tine Willumsen Kronprinsessegade 36 1306 København K
	CVR-nr: 35 64 03 04
	Stiftet: 13. januar 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tine Arentsen Bitsch Willumsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve marketingsbureau, branding og forretningsudvikling, konferencer, messer og events og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 55.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Above & Beyond Group har i løbet af regnskabsåret, juli 2018 til juni 2019, investeret på flere fronter for at forberede international ekspansion.

Virksomhedens hovedforretning og mission er: "To accelerate diversity & inclusion for leading companies across the world".

Vores mest succesfulde ledelsesprogram for kvinder 'The Advanced Leadership Program' blev i 2 år leveret af AVT Business School i Danmark, men for at få en større og mere international akademisk partner, forhandlede vi over sommeren 2018 et nyt globalt partnerskab på plads med, 'HeadSpring Executive Development' i London, der er et joint venture mellem Financial Times og den prominente, IE Business School i Madrid. Dette gør at vi nu har adgang til 550 professorer globalt, samt deres eget salgsteam i flere lande.

Dette samarbejde med HeadSpring, samt deres CEOs personlige opbakning, gjorde det blandt andet muligt at blive klar til at åbne et nyt Diversity Council i Mellemøsten d. 3. juli 2019 i Dubai med tilstedeværelse af både den danske ambassadør fra Saudi og UAE.

Der har derfor været en del rejse- og marketingsudgifter i regionen Ifm. at undersøge og forberede dette nye marked, hvor nu også lederprogrammerne skal sælges.

På trods af stort fokus på strukturelle team ændringer og opbygning, nye leverandører med global reach og investering i markedsundersøgelser, har Above & Beyond stadig formået at vækste omsætningen med 12,5% og komme ud med et overskud.

Fremadrettet er der nu fokus på at skalere vores koncepter og eksportere specielt vores ledelsesuddannelser, som blandt andre, Maersk Tankers, udenrigsministeriet, Radiometer, PwC, Gorrissen Gederspiel, Swedbank og Tryg allerede bruger i Norden.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.927.643	3.138
1 Personaleomkostninger.....	-2.721.091	-3.024
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-80.197	-105
DRIFTSRESULTAT	126.355	9
Andre finansielle indtægter	1.104	3
Andre finansielle omkostninger	-41.671	-7
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	85.788	5
3 Skat af årets resultat.....	-30.525	6
ÅRETS RESULTAT	55.263	11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	55.263	11
DISPONERET I ALT	55.263	11



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Goodwill.....	0	48
Immaterielle anlægsaktiver	0	48
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.183	150
Materielle anlægsaktiver	118.183	150
ANLÆGSAKTIVER	118.183	198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.002.666	383
Andre tilgodehavender	210.944	235
Udskudt skatteaktiv	25.396	35
Periodeafgrænsningsposter.....	727.831	435
Tilgodehavender	1.966.837	1.088
Likvide beholdninger	65.794	98
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.032.631	1.186
AKTIVER	2.150.814	1.384



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital.....	57.895	58
Overført resultat.....	373.450	318
6 EGENKAPITAL.....	431.345	376
Selskabsskat.....	21.032	0
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	21.032	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	111.818	25
Selskabsskat.....	45.976	45
Anden gæld.....	1.540.643	938
Kortfristede gældsforpligtelser	1.698.437	1.008
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.719.469	1.008
PASSIVER	2.150.814	1.384

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	2.406.963	2.674
Pensioner	273.240	332
Andre omkostninger til social sikring	40.888	18
	2.721.091	3.024
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	48.800	98
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.397	7
	80.197	105
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	21.032	0
Regulering af udskudt skat	9.493	-6
	30.525	-6
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2018		488.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2019		488.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018		-439.200
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-48.800
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		-488.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		0



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2018	156.982
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2019	156.982
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018	-7.402
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-31.397
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	-38.799
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	118.183

	1/7 2018	Overførsel	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2019
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	57.895	0	0	57.895
Overført resultat.....	-73.918	392.105	55.263	373.450
	-16.023	392.105	55.263	431.345

	30/6 2019 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	21.032	0
	21.032	0



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Portico Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 29. juni 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Arentsen Bitsch Willumsen

Direktør

På vegne af: Above & Beyond ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-805672736063

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-11-22 13:18:35Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-11-22 14:32:39Z

NEM ID 

Tine Arentsen Bitsch Willumsen

Dirigent

På vegne af: Above & Beyond ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-805672736063

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-11-22 14:36:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N25ZD-F5CPN-4UDUE-OF4Q6-00AJL-3B1X11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>